'.3
p2
Rub,

Kelvia Fonteles Silva

De: Carmen Lucia Bairros dos Santos em nome de Comissão Permanente de Licitação
Enviado em: quinta-feira, 25 de maio de 2017 09:14
Para: Tatiana
Assunto: RES: PE 08/2017

Sra. Licitante

O Pregão Eletrônico n2  08/2017 foi suspenso e o ato foi publicado no DOU do dia 19 de maio de 2017, Seção 3, fl.
83. Tal suspensão ocorreu para que fossem realizadas alterações necessárias no Edital e hoje, 25/05/2017, na fl.
91 do DOU, Seção 3, consta o aviso de reabertura do certame. A etapa de lances ocorrerá no dia 07 de junho.
A Administração Pública tem a poder/dever de realizar a suspensão do certame para adequações, quando
necessárias, respeitando os prazos e formas legais. Os autos encontram-se à disposição para vistoria no endereço
que consta no Edital.

Atenciosamente,

Carmen Santos
regoeira

De: Tatiana [mailto :tatiana. bonpetrio@gmail.com]
Enviada em: quarta-feira, 24 de maio de 2017 19:58
Para: Comissão Permanente de Licitação
Cc: Péricles Mattos
Assunto: PE 08/2017

Boa noite,

Gostaríamos de saber porque o PE em referência foi suspenso?
Podem nos enviar a documentação que ensejou esta decisão?

Obrigado.

Tatiana Krukoski
Diretora Adm. Financeira

/ +5521 98804 1806
/ +55 212112 4951

Skype/ ti_tatiana
EI tatiana.bonpetrio@gmail.com

W4  BONPIL  -L
-

-

NOTICE The inforr^natori in ttiis e-mail and in arry afta atlachments is confidenti al and intended solely ior the atiention and uso of the named addresse(s). 8 you are
not the inlerided recpierrt, any disclosure. copying.  distribution ar retaining of ths message ar arry part aí it without the prior wríften consent aí Bonpet Rio is prohihited
and may be unlawtul. li  you have recerved bis iri erior, please contact the sender and detete the material fiam any computei Voar data are iri a fie owned by Bonpet
Rio. '(cu can exercise voar rghts aí access, rectification, cancefatiori and opposition by contacting Borrpot Rio. aI file taliowing address: Avenida Luis Carlos Prestes,
ar. 180. saia 301. Barra da Tiiuca, Rio de Janeiro/RJ, CEP 22775055 accordinq latira Law 12965/2014 ar 23th April of Civil Landrnark at Um Internet

[Página #]